

نسخه تقلبی مسی در پساکرونا!



پاس گل: متوسط پاس گل مسی ۰٫۵۲، قبل از وقفه بود ولی حالا به ۰٫۸۹ افزایش پیدا کرده است
شوت به دروازه: از این حیث قبل از وقفه، متوسط شوت هایش ۲٫۳۹ بود که به ۱٫۳۳ کاهش پیدا کرده است

دریبل زنی: مسی قبل از وقفه متوسط شش دریبل در هر بازی می زد که به ۵٫۸۹ کاهش یافته است

پاس اشتباه: قبل از وقفه، متوسط ۹٫۸۱ پاس اشتباه می داد که به ۱۲٫۱۱ افزایش پیدا کرده است

بارسا دو بازی دیگر برابر اوساسونا و آلاوس در لالیگا پیش رو دارد و سپس سه هفته تا بازی برگشت با ناپولی در لیگ قهرمانان فرصت خواهد داشت. با توجه به اهمیت دو بازی پیش رو، بعید به نظر می رسد که ستین به مسی استراحت بدهد و از حالا هواداران بارسا آرزو می کنند که مسی در این ۱۸۰ دقیقه پیش رو دچار مصدومیتی ناگوار نشود. مسی قافیه کفش طلا را به رقبایش روبرت لواندوفسکی و کریستیانو رونالدو باخت و به فاصله دو بازی تا پایان لالیگا تنها ۲۲ گل به ثمر رسانده است. تنها شانس او برای کسب توپ طلای هفتم، فتح لیگ قهرمانان خواهد بود جایی که در صورت گذر بارسا از سد ناپولی، تیم بی رحم بایرن مونیخ در انتظارشان خواهد بود.

لیونل مسی این روزها خسته تر از همیشه به نظر می رسد. چه از لحاظ ذهنی و چه فیزیکی، آن فوق ستاره همیشگی را در میادین نمی بینیم. پس از شروع مجدد لالیگا لئو مسی تبدیل به یک فوتبالیست ناشناخته شده است و تنها از حیث پاس گل هاست که او همچنان حرفی برای گفتن در زمین دارد.

مسی دیگر مثل سابق گل نمی زند، شوت نمی زند، دریبل نمی زند و موقعیت های خطرناک کمتری هم خلق می کند. او پاس های اشتباه بیشتری نسبت به گذشته نیز می دهد و در واقع تنها از حیث متوسط پاس گل، نسبت به دوران قبل شیوع کرونا پیشرفت داشته است.

همانطور که کیکه ستین سرمربی بارسلونا ر ست خبری پس از بازی با وایادولید گفت، مسی نیاز به استراحت دارد.» قطعا مسی هم به استراحت نیاز دارد و در این مورد با او صحبت نیز کرده ام. امشب می خواستم مسی را تعویض کنم ولی نتیجه بازی نزدیک بود و تعویض او منطقی به نظر نمی رسید. اگر با تعداد گل بیشتری در نیمه اول به رختکن می رفتم، مسی را هم تعویض می کردم.» مسی با وجود خستگی مضاعف، تمام ۹۰ دقیقه بازی با وایادولید را در زمین بود؛ همانطور که در ۸ بازی قبلی حتی یک دقیقه را هم از دست نداد. تنها راتول آلبیول مدافع وبارناست که مثل مسی تمام بازی های اخیر تیمش پس از شروع مجدد لالیگا را در میدان بوده است. با این وجود مسی همچنان تعیین کننده ترین بازیکن بارسلونا محسوب می شود.

در ۹ بازی اخیر، مسی موفق به زدن سه گل شده(برابر مارکاکا لگاس و اتلتیکو) و عجیب اینکه در هفت بازی متوالی اخیر تنها زنده یک گل بوده(پنالتی برابر اتلتیکو) که در ۱۵ سال حضور او در سطح اول فوتبال دنیا بی سابقه است. هرگز پیش از این ندیده بودیم که مسی در هفت بازی تنها یک گل به ثمر برساند. یک مقایسه بین عملکرد مسی قبل و بعد از وقفه لالیگا نتایج جالبی را به همراه دارد:

گلزنی: متوسط گلزنی مسی قبل از وقفه ۰٫۷۷ گل در هر بازی بود که به ۰٫۳۳ گل در هر بازی کاهش یافته اس

در شیی که منچستریونایتد در لیگ برتر تاریخ درست کرد، نمایش جادویی دیگری از میسون گرینوود ۱۸ ساله، شیاطین سرخ را به پیروزی رساند.
اوله گونار سولشر با آرامش نسبی روی نیمکت تیمش در ویلاپارک تماشا کرد که تیمش روند شکستناپذیری در مسابقات مختلف را به ۱۷ بازی رساند و نخستین تیم در تاریخ لیگ برتر شد که چهار بازی پیاپی را با اختلاف سه گل یا بیشتر می‌برد. یونایتد با سه گل به پیروزی رسید و یک بار دیگر گرینوود چهره شاخص مسابقه بود.

مربی ۴۷ ساله نرژوی تلاش کرده هر گونه رابطه و مقایسه میان گرینوود و بزرگان تاریخ باشگاه پرافتخارش را انکار کند اما حالا دیگر واقعا سخت می‌شود شباهت‌های این جوان مستعد و بهترین گلزن تمام ادوار منچستریونایتد، وین رونی را نادیده گرفت.

کلاوو تایلندسل، گزارشگر ورزشی در اکتبر ۲۰۲۰ وقتی رونی ۱۷ ساله و مهاجم اورتون در یک مسابقه به میدان رفت و داشت خودش را به عنوان ستاره جدید فوتبال انگلیس مطرح می کرد، گفت: «این نام را به خاطر بسپارید.» گرینوود آن موقع تنها یک سال داشت و هیچ چیز درباره درخشش رونی مقابل آرسنال نمی‌دانست اما حالا بعد از نزدیک به ۱۸ سال از روی دست او نگاه کرده و دارد به عنوان بااستعدادترین بازیکن این نسل، خودش را جا می‌اندازد.

کار بدون توپ او به اندازه توانایی‌هایش در گلزنی ستودنی است و در این باره یک بازی عالی دیگر از کسی دیدیم که جای خود را در ترکیب اصلی منچستریونایتد به شدت محکم کرده است. البته با وجود تحسین تأثیرگذاری‌اش در تیم و سرعت خوبی که دارد، این گل‌ها هستند که از بقیه متمایزش می‌کنند.

اِلیا تارِی وردی

گتوزو: از بازی با میلان احساساتی شدم
ناپولی با هدایت گنارو گتوزو دیشب در خانه خود میزبان آث میلان، تیم سابق سرمربی‌اش بود. ناپولی در خانه موفق نشد از پس استغفانو پیولی و شاگردانش برآید و در نهایت به تساوی ۲-۲ رضایت داد. گتوزو در پایان بازی اذعان کرد که ایستادن مقابل تیم سابقش برای اولین بار برای او لحظاتی احساساتی رقم زده ولی او در ضمن گفت از بازیکنانش به خاطر استفاده نکردن از فرصتهایشان عصبانی است.گتوزو که بخش اعظم دوران فوتبالیش خود را در میلان سپری کرده و به مدت یک فصل و نیم هم هدایت روسونری را به عهده داشته در پایان بازی دیشب گفت: «شب پراحساسی را تجربه کردم. اولین بار بود مقابل تیمی می‌ایستادم که من را ساخته بود و تبدیل به یک فوتبالیست مهم کرده بود». سرمربی ناپولی در ادامه گفت: «ولی از دست بازیکنان عصبانی‌ام و باید باشم. چون وقتی این همه فرصت گلزنی خلق می‌کنیم باید آنها را به تور دروازه چسبانیم. ما این کار را نکردیم و به مشکل افتادیم. به نظر می‌رسد ما برای زدن هر گل باید شش یا هفت موقعیت گلزنی ایجاد کنیم. این فقط مشکل مهاجمان نیست بلکه مشکل کل تیم است. ما فرصت ایجاد می‌کنیم، خیلی راحت به ۲۰ متر آخر زمین می‌رسیم ولی بعد اشتباه می‌کنیم و فرصت را از دست می‌دهیم. در این زمینه باید بهتر شویم.»

ستاره صرب از دلیل ناکامی یونایتد می گوید

تیم اوله گنار سولسشر از اواخر ماه ژانویه عملکرد فوق العاده ای از خود ارائه داده و با وجود بازیکنانی نظیر برونو فرناندز و میسون گرین وود نتایج بسیار خوبی کسب کرده است؛ موضوعی که حالا شیاطین سرخ را به یکی از مدعیان کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا کرده است.
نمانیا ماتیچ هافبک صربستانی منچستر یونایتد اما معتقد است که حالا جوانان این تیم به بلوغ کافی رسیده اند. او در این باره گفت: «باید صادق باشم. کسب نتایج خوب توسط تیم ما آسان نبود زیرا بازیکنان جوان زیادی داشتیم که تجربه بازی در سطح بالا را نداشتند. اما این بدو دوره انتقال تیم ما بود و فکر می‌کنم که بسیاری از بازیکنان به بلوغ رسیده اند. من می توانم از مارکوس راشفورد، آنتونی مارسیال و میسون گرین وود نام ببرم. آنها می‌دانند که مسئولیت زیادی

خودتان را جای مدافع می‌گذارید که تلاش می‌کند مقابل او

بایستد و نگذارد به هدفش برسد. شاید یک مربی از مدافع وسط تیمش خواسته باشد روی پای ضعیف‌تر گرینوود تمرکز کند اما او ضعیف‌تر ندارد. کار فوق‌العاده آنتونیو مارسیال در ساختن گل دوم یونایتد بعد از گرفتن توپ از تایرون مینگز پیش زمینه ضربه آخر عالی گرینوود بود. از بیرون محوطه جریمه با پای راستش که مثلا قدرت چپ را ندارد، با یک موشک مهارناپذیر پپه رینا را از پا درآورد. او حالا در رقابت‌های مختلف ۱۶ گل و در لیگ ۹ گل زده است.

آخرین بازیکنی که توانسته در این سن و سال به چنین آماری برسد،

یک شماره ۱۰ خاص یونایتد یعنی رونی بود.

سولشر شاید خیلی مبلی به این مقایسه‌ها نداشته باشد اما دیگر

چیزی برای پنهان کردن باقی نمانده. این استعداد پرورش یافته آکادمی باشگاه آنقدر پتانسیل دارد که می‌تواند سال‌ها در خط حمله یونایتد بدرخشد. گل او که در وقت‌های تلف‌شده نیمه اول به ثمر رسید، کار مسابقه‌ای را تمام کرد که شیاطین سرخ ابتدا در غلبه بر آن با مشکل مواجه شده بودند. سولشر برای چهارمین بازی پیاپی ترکیب تیمش را بدون تغییر چید، نخستین بار از نوامبر ۲۰۰۶ این اتفاق می‌افتد اما مالکیت توپ‌شان بی‌حاصل بود؛ یونایتد شباهتی به تیم هجومی بعد از شروع دوباره لیگ نداشت.

انور القاضی و داگلاس لوبیز ضرابی به سمت دروازه یونایتد زدند اما دوباره دختا به سختی متوقف شدند. سولشر بچه جک گرلیش هم به بیرون رفت. بعد هم با غافلگیرشدن پل پوگبا، ترزگه دروازه یونایتد را تهدید کرد. پنالتی بحث‌برانگیز باعث پیش افتادن یونایتد شد و برونو فرناندز هفتمین گل این فصل خود را زد. یونایتد جان گرفت و قدرتی که

مروری بر مهمترین اخبار فوتبال جهان؛

از انتخاب جانشین کونته تا کشته شدن برادر ستاره تاتنهام به ضرب گلوله

بر گردن شان است و به خوبی این موضوع را نشان می دهند.»

ماتیچ در ادامه گفت: «موفقیت در گذشته برای ما بسیار دشوار بود زیرا تناقض زیادی در تیم وجود داشت. اما من فکر می‌کنم که حالا کاملا باتجربه و آماده شده ایم. اگر توانیم ۱۰ یا ۲۰ درصد پیشرفت کنیم، آن موقع خواهیم توانست که برای قهرمانی در فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر انگلیس بچنیکیم.»

برادر سرژ اوریه به ضرب گلوله کشته شد

روزنامه فرانسوی لوپون در خبری فوری گزارش داد که برادر سرژ اوریه مدافع فرانسوی باشگاه تاتنهام در ساعات اولیه صبح امروز دوشنبه در شهر تولوز فرانسه به ضرب گلوله افراد ناشناس کشته شده است.بر اساس این گزارش، شلیک گلوله به برادر سرژ اوریه ساعت ۵ امروز صبح به وقت محلی اتفاق افتاده. ساکنین محلی امروز صبح پیکر گلوله خورده برادر سرژ اوریه را پیدا کرده و پلیس را مطلع کرده‌اند. لوپون می‌گوید یک جای گلوله روی شکم برادر اوریه وجود داشته است.

برادر اوریه بعد از رسیدن پلیس به صحنه جنایت به بیمارستان منتقل شده و ساعاتی بعد مرگ او رسماً اعلام می‌شود. بر اساس این گزارش، حادثه در یکی از بلوارهای معروف شهر تولوز و در نزدیکی یک باشگاه شبانه اتفاق افتاده. پلیس شهر تولوز تحقیق در این باره را آغاز کرده ولی تا این لحظه انگیزه ضارب یا ضاربین مشخص نشده است.

توخل: تمرکز PSG فعلا لیگ قهرمانان نیست

توماس توخل سرمربی PSG می گوید با اینکه دیدار تیمش با آتالانتا در لیگ قهرمان دیداری دشوار خواهد بود؛ ولی فعلا تمرکز او و تیمش بر رقابت دیگری معطوف است. پاری سن ژرمن طبق قرعه در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان باید به مصاف آتالانتا برود ولی در عین حال باید در فینال جام حذفی فرانسه به مصاف سنت‌اتین رفته و قبل از آن هم در فینال لیگ کاپ این کشور با لیون دیدار کند. توماس توخل با اذعان به اینکه در ماه اگوست در بازی مقابل آتالانتا در لیسبون او و تیمش اثر دشواری خواهند داشت می گوید در حال حاضر تمرکز PSG بر کسب افتخارات داخلی است و این تیم مصمم است که هر سه جام فرانسه را از آن خود کند.

توخل در این باره گفت: «بازی با آتالانتا دشوار است که

قرارداد ژاوی با السد و تلاش او برای کشاندن سانتی کاسولا به لحاظ به‌نظر می‌رسد گزینه مورد

نظر مسی برای سرمربیگری تیم در فصل آینده شانس چندانی نداشته باشد و کاپیتان مجبوره به تحمل مربی تحمیلی که جای والورده محبوبش را گرفته شود. سیاست‌های نقل‌وانتقالاتی باشگاه هم عجیب است. پولی در بساط نیست؛ لائوتارو مارتینس، ستاره آرژانتینی اینتر که ماه‌ها درباره علاقه بارسا به او صحبت می‌شد، موعد انقضای پرداخت فسخ قراردادش که بیش از ۱۰۰ میلیون یورو بود فرا رسیده و بارسلونا دیگر نمی‌تواند برای خریدش اقدام کند. اما باشگاه خیرسازی کرده که اینتر بعد از پایان مهلت پرداخت مبلغ فسخ حاضر است با ۹۰میلیون و زیر قیمت تعیین شده با باشگاه کاتالونایی مذاکره کند و حتی توافق با خود بازیکن هم انجام شده که به‌نظر می‌رسد

این اخبار برای آرام کردن هواداران نازای باشد. تصمیمات عجیب باشگاه لیستی بلند بالاست. پس از آنکه پیاپیچ ۳۰ساله با آرئور ویدال ۲۳ساله که قرار بود ژاوی ثانی باشد معاوضه شد، حالا گندوزی محتمل‌ترین گزینه خرید در فصل نقل‌وانتقالات پیش‌رو است. گندوزی همان بازیکنی است که اخیرا در پایان بازی با برایتون گلوی گلزن تیم مقابل را گرفت و به او گفت دستمزد هفتگی‌اش به‌اندازه کل آرزوی اوست. این تنها اقدام کودکانه او در ماه‌های اخیر نبود. بازیکن ۲۱ساله فرانسوی که غیاز لبونبرگ توسط همه سرمربیان آرسنال در ۲ فصل اخیر فیکس به بازی گرفته می‌شد از چشم آرتا و باشگاه و هواداران افتاده است. او در جریان تمرینات هم گاهی مسخره‌بازی درآورده و تمرین را جدی نگرفته. حالا بارسا می‌خواهد با ۵۰میلیون یورو چنین بازیکنی را که همه هنرش در موهای بلند فری‌اش و پاس‌های رو به عقبش خلاصه می‌شود، بخرد. شاید یکی از بین اومتیتی یا دمبله یا کوتینیو که شایعه علاقه آرسنال به آنها در ماه‌های اخیر مطرح بوده، با گندوزی معاوضه شود. اگر همین الان مسی بارسلونا را رها کند، چه چیزی از این تیم محبوب باقی می‌ماند؟ مسئولان باشگاه همواره ابراز اطمینان کرده‌اند که مسی همین‌جا بازنشته می‌شود. شاید این اطمینان بیش از حد کار دست‌شان بدهد.

بیش از حد کار دست‌شان بدهد.



در نیم ساعت اول بازی خط حمله‌اش نداشت، پیدا کرد. گرینوود، مارسیال و مارکوس رشفورد با سرعت خود دروازه میزبان را هدف گرفتند تا اینکه گل دوم زده شد.

سولشر خواهد گفت به رکوردها علاقه‌ای ندارد اما پیروزی در چهار بازی پیاپی با سه گل یا بیشتر اختلاف آن هم برای تیمی که مدت‌ها به دنبال ثبات و خلاقیت بوده، دستاورد بزرگی است. پوگبا که یک بازی خوب دیگر انجام داد، گل سوم را زد، او هم از بیرون محوطه جریمه.

یونایتد بازی را تحت کنترل داشت و سولشر فرصت پیدا کرد به بازیکنان کلیدی‌اش استراحت بدهد. آرون وان بیسا، گرینوود، مارسلیال، ماتیچ و فرناندز همه در آستانه یک هفته شلوغ دیگر تعویض شدند. مربی یونایتد شاید تصمیم بگیرد در سه بازی بزرگ پیش رو تیمش را متفاوت ارنج کند اما از یک چیز مطمئن باشید، گرینوود قرار است بازیکن کلیدی باشد، این نام را به خاطر بسپار.

بارتومئو: ژاوی دیر یا زود مربی بارسا است

یوسپ ماریا بارتومئو رئیس باشگاه بارسلونا می‌گوید ژاوی، اسطوره این باشگاه، دیر یا زود به عنوان سرمربی هدایت بلوگران را به عهده خواهد گرفت. با این حال، بارتومئو از ذکر کردن تاریخی حدودی برای این اتفاق خودداری کرده و خاطرنشان کرد که باشگاه بارسلونا آماده است تا در فصل آینده هم از مربی فعلی‌اش کیکه ستین حمایت کند.

ناکامی اخیر بارسلونا در رقابت با رئال مادرید برای صدرنشینی لالیگا و نمایش‌های نه چندان دلچسپ بلوگران باعث شده ستین بیش از پیش تحت فشار قرار بگیرد و از ژاوی به عنوان گزینه اصلی جانشینی او یاد شود. بارتومئو حالا ضمن تأیید اینکه ژاوی سرمربی آینده باشگاه خواهد بود، می‌گوید در آینده نزدیک حمایت او از ستین برقرار خواهد بود و او و ستین حتی درباره برنامه‌هایشان برای فصل آینده صحبت‌هایی داشته‌اند. بارتومئو در گفتگو با تلویزیون TV۳ اسپانیا گفت: «ژاوی دیر یا زود سرمربی بارسا خواهد شد.

ولی ما در حال حاضر به دنبال مربی نیستم؛ چون با کیکه ستین کار می‌کنیم. کیکه ستین در چمپیونزلیگ و دو بازی باقی مانده در لالیگا هدایت تیم ما را به عهده خواهد داشت. فصل خیلی غیر طبیعی‌ای را پشت سر گذاشتیم و قرار است در ماه آگوست هم بازی کنیم. در این بازی ما ستین سرمربی ما خواهد بود. اگر ناپولی را شکست دهیم به لیسبون خواهیم رسید.» رئیس بارسلونا در ادامه گفت: «قصم ما این است که به قراردادهای پایمند به‌انیم و ستین با ما قرارداد دارد. ما برای

اخبار

کلوپ زمانی جدایی‌اش از لیورپول را اعلام کرد

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول که امسال به انتظار ۳۰ ساله هواداران این تیم برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس پایان داد، اعلام کرد که در پایان قرارداد فعلی‌اش لیورپول را ترک می‌کند و به کشور خود برمی‌گردد.

کلوپ ۵۳ ساله که ماه دسامبر سال گذشته خودش را تا سال ۲۰۲۴ به لیورپول متعهد کرد، در گفت‌وگو با شبکه SWR اسپورت آلمان در پاسخ به این سؤال که چند سال دیگر قصد دارد در انگلیس بماند، اظهار داشت: چهار سال دیگر در لیورپول.

وی در پاسخ به سؤالی دیگر مبنی بر اینکه آیا قصد بازگشت به کشور را دارد یا نه، عنوان کرد: قطعاً برای زندگی پس از بازنشستگی به آلمان بازخواهم گشت و به احتمال فراوان هم به ماینس می‌روم. سرمربی لیورپول هیچ احتمالی را درباره حرفه‌اش پس از پایان قرارداد خود با لیورپول رد نکرد و افزود: ممکن است در باشگاه دیگر کار کنم یا در یک تیم ملی مشغول شوم یا یک سال استراحت کنم. به دلیل شیوع کرونا لیورپول مجبور است جشن اولین قهرمانی‌اش در لیگ برتر طی ۳۰ سال اخیر را بدون حضور تماشاگران در ورزشگاه انفیلد برگزار کند. او راجع به بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها و برگزاری جشن قهرمانی در حضور آنها اظهار داشت: در حال حاضر از دست ما برای برگرداندن آنها کاری ساخته نیست. ما می‌خواهیم با آنها قهرمانی‌مان را جشن بگیریم. البته اینکه بعد از چند ماه قهرمانی‌مان را جشن بگیریم ممکن است کمی عجیب به نظر برسد. با این حال لیورپول باشگاهی استثنایی است و ما قطعاً سعی می‌کنیم کاری برای هواداران انجام دهیم. ما می‌خواهیم دیوانه‌وار جشن قهرمانی بگیریم. مردم از الان می‌توانند برای طولانی مدت برنامه‌ریزی کنند تا بتوانند در آن جشن شرکت داشته باشند. شاید ما برنامه‌ای داشتیم که قبل‌ها هرگز نظیرش انجام نشده باشد.

داغ‌ترین رقابت آقای گلی سری آ در ۶۰ سال آخر

دو گلی که کریستیانو رونالدو بامداد یکشنبه از روی نقطه پنالتی در تساوی خانگی ۲-۲ یوونتوس مقابل آتالانتا به ثمر رساند، کورس آقای گلی سری A را در فاصله ۶ هفته به پایان این رقابت‌ها جذاب‌تر از همیشه کرد.

رونالدو با این دو گل، شمار گل‌های این فصل خود در سری A را به ۲۸ افزایش داد و حالا فقط یک گل دیگر می‌خواهد تا به چیرو ایموبیله برسد. این نزدیک‌ترین و پرگل‌ترین کورس میان مدعیان کسب عنوان آقای گل سری A در دهه ۵۰ میلادی است. تا یک ماه پیش به نظر می‌رسید که ایموبیله عنوان آقای گل سری A را از آن خودش کرده اما روند گلزنی او نیز مانند روند نتیجه‌گیری تیمش بعد از آغاز مجدد رقابت‌ها دچار افت شدیدی شده است.

ایموبیله در ۲۲ بازی اولش در این فصل ۲۵ گل زد. او به دلیل محرومیت نتوانست لاتزیو را مقابل میلان همراهی کند و در دو بازی اخیر لاتزیو هم نتوانست گلزنی کند. مهاجم ایتالیایی تیم آبی‌پوش شهر رم در ۶ بازی آخرش در لیگ تنها دو گل زده است.

در طرف دیگر، رونالدو در هفته‌های پایانی فصل ماشین گلزنی یوونتوسی‌ها بوده است و در ۲۸ بازی‌اش در این فصل ۲۸ گل هم زده است. در واقع او در ۱۸ بازی اخیر تیمش تنها یک بار موفق به گلزنی نشد که آن پیروزی ۲-۰ مقابل اینتر بود، البته او در همان بازی پاس گل داد. هم ایموبیله هم رونالدو ۱۱ تا از گل‌های این فصل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده‌اند و به همین دلیل آنها از نظر شیوه گلزنی هم با یکدیگر مساوی هستند.

در تاریخ سری A تنها دو فصل وجود داشته که دو مدعی کسب عنوان آقای گل در ۳۲ هفته نخست رقابت‌ها حداقل ۲۸ گل زده باشند. اولین مورد آن در فصل ۱۹۵۰ بود که استوان نابرز از اینتر و گونار نوردال از میلان با یکدیگر رقابت داشتند و دومین مورد در فصل ۱۹۵۸ بود که آنتونیو والتنین آنجیلیو از اینتر و ژوزه التافینی از میلان برترین گلزنان فصل سری A بودند.

دادگاه CAS محرومیت سیتی را لغو کرد

دادگاه عالی ورزش CAS در جلسه دقایقی قبل خود که برای تصمیم‌گیری درباره تقاضای فرجام‌خواهی منچسترسیتی نسبت به ممنوعیت دو فصله حضور این تیم در رقابت‌های اروپایی برگزار شد به نفع باشگاه انگلیسی حکم داد و حکم بدوی ممنوعیت را نقض کرد. بدین ترتیب منچسترسیتی فصل آینده در رقابت‌های اروپایی حضور خواهد داشت.

در ماه ژوئن یوفا حکم به تخطی منچسترسیتی از قوانین فایننشل فیرفیلی داد و علاوه بر جریمه ۳۰ میلیون یورویی سیتی به این خاطر این باشگاه را به مدت دو فصل از حضور در رقابت‌های اروپایی منع کرد. سیتی در واکنش به این حکم یوفا از دادگاه عالی ورزش تقاضای فرجام‌خواهی کرد و امروز با برنده شدن در این فرجام‌خواهی جواز حضور در لیگ قهرمانان دو فصل آینده را بدست آورد.

پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی در آستانه جلسه امروز دادگاه CAS در روزهای اخیر گفته بود اعتقاد دارد که حکم این دادگاه به نفع تیمش خواهد بود. گواردیولا گفته بود: «من مطمئنم که روز دوشنبه حکم به نفع ما خواهد بود. چون من استدلال‌های باشگاه را شنیدم. ما فصل آینده در اروپا خواهیم بود. بعد از مشخص شدن حکم من نظرم را خواهم گفت و باشگاه هم اطلاعاتی‌ای صادر خواهد کرد.»

منچسترسیتی بعد از اعلام حکم مثبت دادگاه CAS به نفع این باشگاه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «با اینکه باشگاه منچسترسیتی و وکلایش هنوز حکم اعلام شده از سوی دادگاه عالی ورزش را به شکل کامل بررسی نکرده‌اند ولی باشگاه منچسترسیتی از این حکم به عنوان تأییدیه‌ای بر موضع باشگاه و شواهدی که به دادگاه ارائه شده بود استقبال می‌کند. باشگاه منچسترسیتی از اعضای هیات داورى به دلیل تلاش در پیش‌برد روند دادرسی تشکر می‌کند.»

دادگاه عالی ورزش علاوه بر صدور اجازه حضور سیتی در رقابت‌های اروپایی جریمه این تیم را هم از ۳۰ میلیون یورو به ۱۰ میلیون یورو کاهش داده است. گواردیولا حق داشت که به نتیجه دادگاه امروز اطمینان داشته باشد. این بهترین نتیجه‌ای بود که سیتی می‌توانست برای این دادگاه متصور باشد. آنها حالا در فصل آینده چمپیونزلیگ حضور خواهند داشت.

در صورتیکه دادگاه حکم مخالف صادر می‌کرد سیتی که دو سال قادر به حضور در رقابت‌های اروپایی نبود با خطر از دست دادن ستاره‌های بزرگش مواجه می‌شد. گواردیولا و دیگر مقامات سیتی بیشتر به وضوح از نگرانی بابت از دست دادن بزرگانی مثل آگوئرو، دی‌بروین و رحیم استرلینگ پرده برداشته بودند.



صحبت کردن درباره آینده به خانه ستین رفتیم و درباره برنامه‌های فصل آینده حرف زدیم. او احتمالا فصل بعد هم اینجا خواهد بود. من مشتاقم که بدانم ستین در این باره چه فکر می‌کند کند.»

مورینیو: آرسنال با آرتا پیشرفت می کند

تاتنهام در یکی از مهمترین بازی‌های هفته سی و پنجم لیگ برتر انگلیس میزبان رقیب دیرینه خود یعنی آرسنال بود و نهایتا موفق شد در یک بازی نزدیک و تماشایی حریف خود را با نتیجه ۲-۱ شکست دهد؛ موضوعی که باعث شد شاگردان ژوزه مورینیو شانس خود را برای کسب سهمیه اروپایی افزایش دهند.

مورینیو در پایان بازی گفت: « احساس می‌کنم که امروز خوشحالی شاگردانم متفاوت بود. اکنون می‌توانیم دو روز از این پیروزی لذت ببریم اما دیدار برابر نیوکاسل بسیار مهم خواهد بود. زمینی که من در آن تا به حال به پیروزی نرسیده‌ام.»

مورینیو در ادامه گفت: «شاگردانم از همان ابتدا تا دقیقه پایانی بازی جنگیدند. ما چه هنگامی که توپ را در اختیار داشتیم و چه وقتی که توپ در اختیار حریف بود، بازی را تحت کنترل خود داشتیم. ما خوب شروع کردیم و ادامه دادیم اما لاکازت یک گل حیرت‌انگیز به ثمر رساند. فکر می‌کنم اگر بلافاصله واکنش نشان نمی‌دادیم، مشکلات بزرگی برای مان به وجود می‌آمد. بنابراین همه چیز بسیار عالی بود. هوا واقعا گرم بود و اگر ما در استادیوم بودیم متوجه این موضوع می‌شدیم. اگر آمار بازی را مورد تجزیه و تحلیل قرار دهید متوجه خواهید شد که شاگردانم چقدر در طول